
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
LХVІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 25 вересня 2025 р.    Стрий № 3694

Про  оформлення  громадянами  права
власності  на  земельні  ділянки  для  ведення
товарного  сільськогосподарського
виробництва на території Стрийської міської
ради 

Розглянувши  заяви  громадян  про  оформлення  громадянами  права
власності  на земельні ділянки для ведення товарного сільськогосподарського
виробництва на території Стрийської міської ради та керуючись ст.ст.12, 22,
125,  126  Земельного  кодексу  України,  Законом  України  «Про  порядок
виділення  в  натурі  (на  місцевості)  земельних  ділянок  власникам  земельних
часток (паїв)», ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Оформити право власності на земельні ділянки для ведення товарного
сільськогосподарського  виробництва,  за  рахунок  земель  пайового  фонду,
виділених власникам земельних часток (паїв) земельних ділянок у натурі (на
місцевості) на території Стрийської міської ради, відповідно до Закону України
«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень»,
громадянам, згідно додатку до даного рішення міської ради.

2.  Громадянам,  згідно  додатку  до  даного  рішення  міської  ради,
використовувати  земельні  ділянки  за  цільовим  призначенням  відповідно  до
норм чинного земельного законодавства.

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  першого
заступника  голови  міської  ради  (М.Дмитришин)  та  постійну  депутатську
комісію  з  питань  архітектури,  містобудування,  будівництва,  земельних
відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15


Додаток 
до рішення сесії Стрийської міської ради
№ 3694 від «25» вересня 2025

       СПИСОК
           громадян, яким оформляється право власності на земельні ділянки для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, за

рахунок земель пайового фонду, виділених власникам земельних часток (паїв) 
земельних ділянок у натурі (на місцевості) на території Стрийської міської ради

№
п/п Прізвище, ім’я, по батькові

Площа
земельних
ділянок,

всього: (га)

Розташування земельної ділянки
відносно найближчого населеного

пункту, адреса 

Площа
земельної
ділянки 

(га) 

Угіддя Кадастровий номер
земельної ділянки Розмір частки 

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Рошак Мирослава Михайлівна 1,0684

с. Подорожнє, Стрийського району,
Львівської області 0,1900 пасовища 4625385600:10:000:0028

с. Подорожнє, Стрийського району,
Львівської області 0,8784 рілля 4625385600:04:000:0091

3. Ростоцька Уляна Михайлівна 0,9408

с. Лани Соколівські, Стрийського
району, Львівської області 0,2877 сіножаті 4625385600:09:000:0283

с. Лани Соколівські, Стрийського
району, Львівської області 0,6531 рілля 4625385600:04:000:0551

5.

Мачалаба Надія Михайлівна

4,1397

смт. Дашава, Стрийського району,
Львівської області 0,8470 рілля 4625355300:05:000:0068

спільно-часткова
власність(розмір частки 1/2)

Мікульський Володимир Михайлович спільно-часткова
власність(розмір частки 1/4)

Манор Галина Михайлівна спільно-часткова
власність(розмір частки 1/4)

Мачалаба Надія Михайлівна

смт. Дашава, Стрийського району,
Львівської області 3,0810 рілля 4625355300:08:000:0019

спільно-часткова
власність(розмір частки 1/2)

Мікульський Володимир Михайлович спільно-часткова
власність(розмір частки 1/4)

Манор Галина Михайлівна спільно-часткова
власність(розмір частки 1/4)

Мачалаба Надія Михайлівна

смт. Дашава, Стрийського району,
Львівської області 0,2117 сіножаті 4625355300:08:000:0016

спільно-часткова
власність(розмір частки 1/2)

Мікульський Володимир Михайлович спільно-часткова
власність(розмір частки 1/4)

Манор Галина Михайлівна спільно-часткова
власність(розмір частки 1/4)

Секретар ради Мар’ян БЕРНИК


